
 

 

 

株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866 
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp 

 

2024年 12月     

 

  お取引先各位 

 

アイケア HOME/HOME2用プローブ TA022-1 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、皆様にご愛顧いただいております iCare Finland 社製 アイケア HOME/HOME2 手持眼圧

計用の 50本入ディスポーザブルプローブ（製品番号：TA022-1）はメーカーの製造上の都合により、販

売を終了させていただくこととなりました。 

 

つきましては、今後 20 本入ディスポーザブルプローブ（製品番号：TA022-1-20）への切り替えをお

願い申し上げます。アイケア HOME/HOME2 手持眼圧計をご使用いただいているユーザーの皆様に

は急な変更となり、ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、アイケア TA01、IC100、IC200用ディスポーザブルプローブは、従来通りの販売を継続しており

ますのでご安心ください。 

ご不明な点等ございましたら、弊社エリア担当営業までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも弊社取扱製品に対し変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

販売終了製品  

‐ 製品番号 ： TA022-1 

‐ 製品名 ： ディスポーザブルプローブ（滅菌済・50 本入）アイケア HOME 用 

‐ 定価 ： 12,000 円 

  

販売継続製品  

‐ 製品番号 ： TA022-1-20 

‐ 製品名 ： ディスポーザブルプローブ（滅菌済・20 本入）アイケア HOME 用 

‐ 定価 ： 4,800 円 
 

以上 

 

 株式会社 エムイーテクニカ 


